
CAN-ODF-600, en yüksek mümkün fiber sonlandırma kapasitesi ve 
üstün kablo yönetimi gibi müşterilerin karmaşık gereksinimlerine 
yönelik son derece gelişmiş bir optik dağıtım çerçevesi sistemidir. 
Aynı zamanda yüksek yoğunluklu bir salınım tipi modül, çeşitli 
sonlandırma, birleştirme ve depolama uygulamalarına uygun 
şekilde tasarlanmıştır.

Genel Bakış

Öne Çıkan Özellikler

Ephesus ODF System 
CAN-ODF-600
Salıncak Tipi Yüksek Yoğunluklu 
Optik Dağıtım Çerçevesi

• Standart 19” ve ETSI kurulumları
• Yüksek yoğunluklu salınım tipi modüllerle birlikte kullanılması için

tasarlanmıştır.
• Maksimum fiber yoğunluğu ve üstün kablo yönetimi
• Değerli zemin alanı ve raf maliyetlerinden tasarruf sağlar.
• Modülleri açıp kaparken minimum kablo hareketi
• Ezilmiş veya gerilmiş fiberler yok
• Birleştirme, yama ve kablo depolama seçeneklerinin geniş bir

yelpazesi
• Tüm çerçeve ve modüller boyunca 35 mm’lik bükülme yarıçapı

koruması
• Maksimum kablo koruması
• Şerit ve şerit olmayan optik fiberler için uygundur
• Patchcord taşıma için 2U yatay kablo düzenleyici

• 47U Çatıda 14 Modül
• 144 LC Dupleks / Modül - 2016 LC Dupleks / Çatı
• LC, FC,SC ST, MTRJ, E-2000 vb. arayüzleri mevcuttur.
• Çatı Telcordia GR-449-core spesifikasyonlarıyla uyumludur.
• Önden tam ve rahat erişim

Kapasite Bilgileri

Telekomünikasyon Merkezi Ofis Uygulamalarındaki Fiber İletim 
Ağları, FTTX

Uygulamalar

Boyutlar

47U: 900 mm (W) x 330 mm (D) x 2200 mm (H) 
24U: 900 mm (W) x 330 mm (D) x 1326 mm (H) 
18U: 900 mm (W) x 330 mm (D) x 1150 mm (H)
12U: 900 mm (W) x 330 mm (D) x 950 mm (H) 

Malzeme DKP

Renk Toz boya RAL7035

Ağırlık 47U:114 kg /24U:76 kg / 18U:64 kg /12U:52 kg

Maksimum Port 
Kapasitesi 2016 Ports

Maksimum Modül 
Kapasitesi 14 (14 x 144 = 2016 port LC dupleks / çatı) 

Uygunluk GR-449-core of Telcordia Şartnamesi

Sipariş Bilgisi

Dolu ODF

Kablo Girişi

Teknik Detaylar

Yükseklik Parça Numarası Tanım

12U                          CAN-ODF-600-12U-X EPHESUS ODF 12U 
900*330*950 MM

18U CAN-ODF-600-18U-X EPHESUS ODF 18U 
900*330*1150 MM

24U CAN-ODF-600-24U-X EPHESUS ODF 24U 
900*330*1326 MM

47U CAN-ODF-600-47U-X EPHESUS ODF 47U 
900*330*2200 MM

X: Renk kodu = 7 (RAL7035)



Ephesus ODF İşlevsel Blok Diyagramı

Besleyici
Kablo

Splice Noktası Adöpter

Konnektör

Patchcord
2 mm

Pigtail
0,9 mm

Pigtail
Yönetimi

ODF Modülü

Patchcoard
Yönetimi

ODF Kabin

FIBER 
KAPASİTE

KONNEKTÖR
TİPİ KONNEKTÖR ÖZELLİĞİ İÇERİK BİLGİSİ RENK

AAA BB CCC DD E
04 ST/UPC 01 Single Mode Simpleks G652D SS Pigtail x Adaptör    Kaset 00 Açık Gri/Ral 7035 7

08 SC/UPC 02 Single Mode Simpleks G657A2 SS7 Pigtail   Adaptör    Kaset 01 Siyah/Ral 9005 9

12 SC/APC 03 Single Mode Simpleks G655 SS5 Pigtail x Adaptör x Kaset 02

24 FC/UPC 04  Single Mode Dupleks G652D SD Pigtail x Adaptör x Kaset x 03

36 LC/UPC 05  Single Mode Dupleks G657A2 SD7 Pigtail x Adaptör    Kaset x 04

48 LC/APC 06  Single Mode Dupleks G655 SD5 Pigtail   Adaptör x Kaset x 05

72 E2000/UPC 07 Multi Mode Simpleks OM1 62,5/125 MS1

96 FC/APC 08 Multi Mode Simpleks OM2 50/125 MS

144 E2000/APC 09 Multi Mode Simpleks OM3 50/125 MS3

192 ST/APC 10 Multi Mode Simpleks OM4 50/125 MS4

Multi Mode Simpleks OM5 50/125 MS5

Multi Mode Dupleks OM1 62,5/125 MD1

Multi Mode Dupleks OM2 50/125 MD

Multi Mode Dupleks OM3 50/125 MD3

Multi Mode Dupleks OM4 50/125 MD4

Multi Mode Dupleks OM5 50/125 MD5

Dahil x Dahil değilÖRNEK KODLAMA
CAN-EFP-600-24-03-SS-01-7

SPLICE ODF

SPLICE ODF

SPLICE ODF

SPLICE ODF

SPLICE ODF

SPLICE ODF

PATCH  ODF

PATCH  ODF

PATCH  ODF

PATCH  ODF

PATCH  ODF

PATCH  ODF

PATCH  ODF

Fiber Patchcord

PATCH  ODF

PATCH  ODF

Fiber Spiral Tube

Feeder Cable Input

CAN-EFP-600-AAA-BB-CCC-DD-E




